РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.09.2019 № 3

Об избрании главы местного самоуправления Рожковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии  со  статьей  27  Устава  Рожковского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  и  статьей  4  Регламента
Рожковского сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской
области  утвержденного  решением  Рожковского  сельского  Совета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  18.12.2009  года  №  1   и  на
основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам главы местного
самоуправления  Рожковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области Рожковский сельский Совет решил:

1.  Избрать  главой  местного  самоуправления  Рожковского  сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области Самосадову Татьяну
Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области Т.И. Самосадова